
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 13 de junho de 2022 Ano VII - Edição nº 01047 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7AA2A3519A5DCEFB133D709BBD65A64



segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 098/2022

• DISPENSA Nº 051/2022

• DISPENSA Nº 050/2022 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 097/2022

• ERRATA AO CONTRATO Nº 096/2022

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7AA2A3519A5DCEFB133D709BBD65A64



segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

TERMO DE CONTRATO 098/2022 
PREGÃO PRESENCIAL 011/2021 SRP 

 

 
Espécie: Contrato nº 098/2022, firmado com a empresa: : FARBRINDES COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA EPP, pessoa jurídica de direito provado, inscrita no CNPJ: 18.111.373/0001-
03; Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de fardamento operacional para 
atender as demandas operacionais da secretaria de administração, secretaria de esporte cultura 
e lazer e da secretaria de obras e desenvolvimento urbano do município de Terra Nova/BA.; 
Amparo: Pregão Presencial nº 011/2021 SRP ; Vigência: 08/06/2022 - 08/07/2022; Cobertura 
Orçamentária: 02.10.01; 2023/2; 3390.30.00; 00; Valor: R$ 5.190,00 (cinco mil cento e noventa 
reais) Assinatura: 08/06/2022; Éder São Pedro Menezes– Terra Nova-BA 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

144DEA9603191E02BD76C97B3317C8C0

segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 051/2022 - Objeto: Aquisição de um ar condicionado para suprir 
as necessidades do setor de tributos, em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 
– EMPRESA: ALZIRA DE JESUS SILVA ME - CNPJ: 38.266.900/0001-58. Dot. Orçam: 
02.13.01; 2008; 4490.52.00; 00. Valor Global R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais) – Ratificada 
08/06/2022– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  
 
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

917DE7649687B8BA82B4B7EFA2CB0F1C

segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2022 - Objeto: Locação de imóvel situado na 
Praça São Roque, nº 03, centro, para funcionamento do Modulo policial do município 
de Terra Nova/BA, em conformidade com o Artigo 24, paragrafo X, da Lei 8.666/93 – 
CLEIDIONICE DE SOUSA, pessoa física inscrita no CPF 262.557.155-15. Dot. 
Orçam.: 02.13.01 – 2008; Elem. Desp. 3390.36.00; Fonte. 00; Vlr. Global R$ 7.700,00 
(sete mil e setecentos reais) – Délis Lurian Gonçalves Gonzaga - Presidente da CPL. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
RESUMO DE CONTRATO  

 
CONTRATO Nº 097/2022– Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA 
NOVA BAHIA; Contratada: CLEIDIONICE DE SOUSA, pessoa física inscrita no 
CPF 262.557.155-15; OBJETO: Locação de imóvel situado na Praça São Roque, nº 03, 
centro, para funcionamento do Modulo policial do município de Terra Nova/BA; Artigo 
24, paragrafo X, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam.: 02.13.01 – 2008; Elem. Desp. 
3390.36.00; Fonte. 00; Vlr. Global R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais)– Data de 
Assinatura 08/06/2022 Vig. 08/06/2022 a 31/12/2022– Eder São Pedro Menezes - 
Prefeito Municipal.  

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F15225152A3DFD6BA1906B80B97D71BE

segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 13 de junho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

   

 
 

 
RETIFICO O  TERMO DE CONTRATO PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO  SEXTA‐
FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2022 | ANO VII ‐ EDIÇÃO Nº 01046 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO 006. 
 

ONDE SE -LÊ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
RESUMO DE CONTRATO  

 
CONTRATO Nº 097/2022– Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA 
NOVA BAHIA; Contratada: MIGUEL PEREIRA, pessoa física inscrita no CPF 
012.644.195-20; (..) 

 
LEIA-SE: 

 
RESUMO DE CONTRATO  

 
CONTRATO Nº 096/2022– Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA 
NOVA BAHIA; Contratada: MIGUEL PEREIRA, pessoa física inscrita no CPF 
012.644.195-20; (...) 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7AA2A3519A5DCEFB133D709BBD65A64


		2022-06-13T14:36:53-0300




